[image: ]
Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Vassouras

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

	O Presidente da Câmara Municipal de Vassouras no uso de suas atribuições legais, e estando em conformidade com as legislações vigentes, homologa a presente licitação.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 – Processo nº 122/2020.

OBJETO: Contratação da Empresa/Agência de Viagens pra fornecimento de Passagens Aéreas Nacionais para atender as necessidades dos Agentes Políticos e dos Servidores da Câmara Municipal, no exercício de 2021.

FORNECIMENTO: Parcelado.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM (considerando o maior percentual de desconto).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

	EMPRESA VENCEDORA - preço por ITEM (considerando maior percentual de desconto).

	1. RTX VIAGENS E TURISMO LTDA EPP.
CNPJ 33.098.410/0001-76 - ITEM 001: 17% (dezessete por cento)

VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO - R$ 50.000,00 (cinquenta  mil reais).

 (
Vassouras
,
25
 de
março
 de 20
2
1
.
)
 (
José Maria Vaz Capute
PRESIDENTE
)

image1.jpeg